
No. 1 競技開始時刻 10:30

1 組
オーダー ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

1 6 Ｔ13 根子　健一 ねこ　けんいち 花巻市身体障害者福祉協会 7'36"00 参考
ガイド

2 9 Ｔ12 佐藤　陽生 さとう　はるき 盛岡視覚支援学校 7'21"00 参考
ガイド

3 43 Ｔ20 栗木　聖 くりき　ひじり 久慈拓陽支援学校 7'16"25

No. 2 競技開始時刻 10:40

2 組
オーダー ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

1 17 Ｔ70 中村　輝月 なかむら　かづき 盛岡聴覚支援学校 5'00"44
2 21 Ｔ20 田澤　凱暉 たざわ　よしき 5'45"00 参考
3 23 Ｔ20 北村　大吾 きたむら　だいご 中野製麺 4'48"46
4 39 Ｔ20 奥山　陽太 おくやま　ようた 4'39"00

No. 3 競技開始時刻 11:00

1 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2

3 52 Ｔ34 小野寺　萌恵 おのでら　もえ 盛岡となん支援学校 22"17
4

5 3 Ｔ54 梅原　祐 うめはら　ゆう 27"83

No. 4 競技開始時刻 11:10

2 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

1 7 Ｔ12 葛巻　征吾 くずまき　せいご 盛岡視覚支援学校 34"01
2 ガイド

3 55 Ｔ14 瀬川　しずか せがわ　しずか 盛岡視覚支援学校 38"79
4 ガイド

5 58 Ｔ14 枇杷　小春 びわ　こはる 盛岡視覚支援学校 18"71
6

7 10 Ｔ14 斉藤　理央 さいとう　みちひさ 盛岡視覚支援学校 17"64

No. 5 競技開始時刻 11:20

3 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 8 Ｔ13 佐藤　雅也 さとう　まさや 盛岡視覚支援学校 17"37
3

4 11 Ｔ13 石川　一成 いしかわ　かずなり 盛岡視覚支援学校 14"35
5

6 14 Ｔ12 大野　道勝 おおの　みちかつ 盛岡視覚支援学校 14"80

（風力：－0.5ｍ ）

（風力：+0.3ｍ ）

（風力：+0.8ｍ ）

トラック競技

男子1500ｍ

男子100ｍ

男子/女子100ｍ

男子/女子100ｍ

男子1500ｍ

T12/T13/T20  決勝

T20/T70  決勝

T34/T54  決勝

T12/T14  決勝

T12/T13  決勝



No. 6 競技開始時刻 11:25

4 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 56 Ｔ12 遠野　希来々 とおの　きらら 盛岡視覚支援学校 19"34
3

4 57 Ｔ14 阿部　玲菜 あべ　れいな 盛岡視覚支援学校 18"13
5

6 53 Ｔ12 藤原　美紅 ふじわら　みく 盛岡視覚支援学校 17"00
7

No. 7 競技開始時刻 11:30

5 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 40 Ｔ20 昆野　央実 こんの　あずみ 前沢明峰支援学校 12"70
3 19 Ｔ20 昆野　朔 こんの　はじめ 岩手農協チキンフーズ八幡平工場 DNS
4 22 Ｔ20 菊地　拓弥 きくち　たくや 川嶋印刷株式会社 12"62
5 32 Ｔ20 佐藤　鮎世 さとう　あゆせ 前沢明峰支援学校 11"91
6 38 Ｔ20 櫻井　勇太郎 さくらい　ゆうたろう 奥州市陸協 12"19
7 27 Ｔ20 藤井　康輔 ふじい　こうすけ 前沢明峰支援学校 12"74

No. 8 競技開始時刻 11:35

6 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 18 Ｔ70 大志田　知緋 おおしだ　はるひ 盛岡聴覚支援学校 13"19
3 20 Ｔ20 小野寺　順也 おのでら　じゅんや 奥州市陸協 13"74
4 15 Ｔ70 久保　朋也 くぼ　ともや 盛岡聴覚支援学校 12"56
5 34 Ｔ20 藤井　慎之介 ふじい　しんのすけ 前沢明峰支援学校 13"18
6 30 Ｔ20 小野寺　航也 おのでら　こうや 前沢明峰支援学校 13"36
7 16 Ｔ70 中村　宙 なかむら　そら 盛岡聴覚支援学校 12"81

No. 9 競技開始時刻 11:40

7 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 28 Ｔ20 佐藤　康星 さとう　こうせい 前沢明峰支援学校 13"88
3 42 Ｔ20 上畑　隆人 うえはた　りゅうと 久慈拓陽支援学校 13"99
4 25 Ｔ20 金野　滉己 きんの　こうき 気仙光陵支援学校 13"54
5 33 Ｔ20 千田　拓哉 ちだ　たくや 前沢明峰支援学校 DNS
6 24 Ｔ20 野田　悠真 のだ　ゆうま 気仙光陵支援学校 14"23
7 35 Ｔ20 高橋　佳汰 たかはし　けいた 前沢明峰支援学校 14"68

No. 10 競技開始時刻 11:45

8 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 62 Ｔ70 竹鼻　蒼空 たけはな　そら 盛岡聴覚支援学校 16"11
3 63 Ｔ70 山根　しずほ やまね　しずほ 盛岡聴覚支援学校 15"55
4 68 Ｔ20 中里　巴 なかさと　ともえ アスビー/イオンモール盛岡南 14"44
5 67 Ｔ20 菅野　真雪 かんの　まゆ 奥州市陸協 16"95
6 70 Ｔ20 中村　明美 なかむら　あけみ 前沢明峰支援学校 16"43

T20/T70  決勝

（風力：+0.2ｍ ）

男子100ｍ

女子100ｍ

T20 決勝

女子100ｍ

（風力：+1.1ｍ ）

T20/T70  決勝

男子100ｍ T20  決勝

男子100ｍ

T12/T14  決勝

（風力：+1.5ｍ ）

（風力：-0.1ｍ ）

（風力：+1.0ｍ ）



No. 11 競技開始時刻 11:50

9 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 59 Ｔ70 髙橋　華絵 たかはし　はなえ 盛岡聴覚支援学校 18"05
3 60 Ｔ70 今野　桃果 こんの　ももか 盛岡聴覚支援学校 15"74
4 66 Ｔ20 菊地　杏珠 きくち　あんず 前沢明峰支援学校 16"30
5 65 Ｔ70 及川　晶菜 おいかわ　あきな 盛岡聴覚支援学校 16"48

No. 12 競技開始時刻 12:10

1 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 52 Ｔ34 小野寺　萌恵 おのでら　もえ 盛岡となん支援学校 1'24"78
3

4 5 Ｔ63 佐藤　将太 さとう　しょうた 盛岡市陸上競技協会　 2'53"79
5 26 Ｔ20 千葉　直輝 ちば　なおき 特別養護老人ホーム　羽衣荘 1'05"44
6 36 Ｔ20 佐藤　康太 さとう　こうた 前沢明峰支援学校 1'08"66

No. 13 競技開始時刻 12:30

1 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

1 54 Ｔ12 久慈　七美 くじ　ななみ 盛岡視覚支援学校 3'43"51
2

3 69 Ｔ20 土屋　莉花 つちや　れいか 盛岡みたけ支援学校（二戸） 3'01"42
4 37 Ｔ20 繁田　拓樹 はんだ　ひろき 久慈拓陽支援学校 4'10"50
5 29 Ｔ20 菅原　翔太 すがわら　しょうた 前沢明峰支援学校 2'33"07

No. 14 競技開始時刻 13:30

2 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

1 57 Ｔ14 阿部　玲菜 あべ　れいな 盛岡視覚支援学校 3'37"82
2

3 6 Ｔ13 根子　健一 ねこ　けんいち 花巻市身体障害者福祉協会 3'41"42
4 ガイド

No. 15 競技開始時刻 13:40

3 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 16 Ｔ70 中村　宙 なかむら　そら 盛岡聴覚支援学校 2'13"06
3 39 Ｔ20 奥山　陽太 おくやま　ようた 2'19"76
4 23 Ｔ20 北村　大吾 きたむら　だいご 中野製麺 2'09"57
5 17 Ｔ70 中村　輝月 なかむら　かづき 盛岡聴覚支援学校 2'22"14
6 21 Ｔ20 田澤　凱暉 たざわ　よしき 3'06"21

男子/女子800ｍ T12/T20/T70  決勝

（風力：+ｍ ）

T13/T14  決勝

T20/T70  決勝

（風力：+ｍ ）

（風力：+0.3ｍ ）

T20/T70  決勝

（風力：+ｍ ）

T20/T34/T63  決勝

女子100ｍ

男子/女子800ｍ

男子/女子400ｍ

（風力：+ｍ ）

男子800ｍ



No. 16 競技開始時刻 14:00

1 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 22 Ｔ20 菊地　拓弥 きくち　たくや 川嶋印刷株式会社 27"84
3 40 Ｔ20 昆野　央実 こんの　あずみ 前沢明峰支援学校 25"98
4 15 Ｔ70 久保　朋也 くぼ　ともや 盛岡聴覚支援学校 25"21
5 19 Ｔ20 昆野　朔 こんの　はじめ 岩手農協チキンフーズ八幡平工場 DNS
6 38 Ｔ20 櫻井　勇太郎 さくらい　ゆうたろう 奥州市陸協 25"20

No. 17 競技開始時刻 14:05

2 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 24 Ｔ20 野田　悠真 のだ　ゆうま 気仙光陵支援学校 29"47
3 18 Ｔ70 大志田　知緋 おおしだ　はるひ 盛岡聴覚支援学校 27"58
4 20 Ｔ20 小野寺　順也 おのでら　 奥州市陸協 28"69
5 25 Ｔ20 金野　滉己 きんの　こうき 気仙光陵支援学校 27"96
6 34 Ｔ20 藤井　慎之介 ふじい　しんのすけ 前沢明峰支援学校 27"53

No. 18 競技開始時刻 14:10

3 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

2 26 Ｔ20 千葉　直輝 ちば　なおき 特別養護老人ホーム羽衣荘 29"17
3 29 Ｔ20 菅原　翔太 すがわら　しょうた 前沢明峰支援学校 27"57
4 30 Ｔ20 小野寺　航也 おのでら　こうや 前沢明峰支援学校 27"66
5 41 Ｔ20 鈴木　虹太 すずき　こうた 前沢明峰支援学校 27"43
6 36 Ｔ20 佐藤　康太 さとう　こうた 前沢明峰支援学校 29"65
7 33 Ｔ20 千田　拓哉 ちだ　たくや 前沢明峰支援学校 DNS

No. 19 競技開始時刻 14:15

4 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

1 59 Ｔ70 髙橋　華絵 たかはし　はなえ 盛岡聴覚支援学校 38"82
2 66 Ｔ20 菊地　杏珠 きくち　あんず 前沢明峰支援学校 36"15
3 62 Ｔ70 竹鼻　蒼空 たけはな　そら 盛岡聴覚支援学校 34"96
4 67 Ｔ20 菅野　真雪 かんの　まゆ 奥州市陸協 35"87
5 68 Ｔ20 中里　巴 なかさと　ともえ アスビー/イオンモール盛岡南 30"54
6 69 Ｔ20 土屋　莉花 つちや　れいか 盛岡みたけ支援学校（二戸） 32"52
7 60 Ｔ70 今野　桃果 こんの　ももか 盛岡聴覚支援学校 32"00
8 64 Ｔ70 千葉　妃菜 ちば　ひな 盛岡聴覚支援学校 36"44

No. 20 競技開始時刻 14:20

5 組
レーン ナンバー クラス 氏名 ふりがな 所属 順位 記録

1 14 Ｔ12 大野　道勝 おおの　みちかつ 盛岡視覚支援学校 33"04
2

3 53 Ｔ12 藤原　美紅 ふじわら　みく 盛岡視覚支援学校 37"88
4

5 5 Ｔ63 佐藤　将太 さとう　しょうた 盛岡市陸上競技協会　 58"55
6 37 Ｔ20 繁田　拓樹 はんだ　ひろき 久慈拓陽支援学校 44"24

（風力：+0.7ｍ ）

男子/女子200ｍ T12/T20/T63  決勝

（風力：+0.5ｍ ）

（風力：+0.8ｍ ）

（風力：+1.0ｍ ）

（風力：+0.5ｍ ）

T20/T70  決勝

男子200ｍ

男子200ｍ

T20/T70  決勝

男子200ｍ

女子200ｍ

T20  決勝

T20/T70  決勝


